
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu przesyłania wniosków o porównanie danych daktyloskopijnych 
z danymi Eurodac na potrzeby ochrony porządku publicznego 

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 305, 1610, 2112, 2320 oraz z 2021 r. poz 11 i 464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 54 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie trybu 
przesyłania wniosków o porównanie danych daktyloskopijnych z danymi Eurodac na potrzeby ochrony 
porządku publicznego (Dz. Urz. KGSG poz. 44) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) jednostka operacyjna – Wydział IV Zarządu Operacyjno-Śledczego Komendy Głównej Straży 
Granicznej oraz wydział operacyjno-śledczy komendy oddziału Straży Granicznej;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) organ weryfikujący - wyznaczony i zgłoszony, zgodnie z art. 43 ust. 1 rozporządzenia nr 603/2013, jako 
organ weryfikujący: 

a) dla oddziału Straży Granicznej - komendant oddziału Straży Granicznej, 

b) dla Wydziału IV Zarządu Operacyjno-Śledczego Komendy Głównej Straży Granicznej – 
Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej 

– uprawniony do przesyłania wniosków o porównanie danych daktyloskopijnych z danymi Eurodac 
do krajowego punktu dostępu;”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek OW sporządza naczelnik Wydziału IV Zarządu Operacyjno-Śledczego Komendy 
Głównej Straży Granicznej lub osoba przez niego upoważniona albo naczelnik wydziału operacyjno-
śledczego komendy oddziału Straży Granicznej lub osoba przez niego upoważniona.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 13



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  
 

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

z up. gen. bryg. SG Grzegorz Niemiec 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 13




